



Hersteller/Lieferant:	Ferrero OHG Hainer Weg 120, 60599 Frankfurt		
Artikelbezeichnung:	HANUTA MINI 200g		
GTIN Artikel/Umverpack:	4008400351926 / 4008400351902		
Verkehrsbezeichnung:	Haselnuss-Schnitten.		
Artikelnummer:	80005 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)		
Nettogewicht:	200,000 G	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE (13,5 %), WEIZENMEHL (12 %), SÜSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Aromen, Salz, Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Emulgator Lecithine (SOJA), Traubenzucker, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin.		
Allergene:	Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Keine Angabe		

Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	2.260 kJ	Fett:	31,90 g
Kilokalorien:	542 kcal	davon ges. Fettsäuren:	18,60 g
Eiweiß:	7,60 g	Kohlenhydrate:	54,00 g
Salz:	0,43 g	davon Zucker:	42,60 g

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	14,0°C bis 18,0°C		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Koscher, Vegetarisch		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe